CUADRO COMPARATIVO

Institucién: Universidad Nacional de Lanus

Tipo: Contratacién Directa por Compulsa Abreviada N° 9/2025

Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Expediente: EXP:14/2025

Objeto de la contratacién: Compra de insumos metalicos para cursos de oficios - Escuela F. Vallese

Area: Direccién de Compras
Rubro: Herreria, Metales

Oferentes

HIERROTODO SA

MEGACER SRL

BENEDETTI SAIC

Nro. renglén Tipo

Cantidad

Unidad de medida

Descripcion

Precio Unitario

Total Renglén

Precio Unitario

Total Renglén

Precio Unitario

Total Renglén

1 Principal

150,00

KILO

Recortes de chapa hasta 3/8.
Diferentes medidas. Hasta calibre
20. Material acero de carbono.

$2.780,00

$417.000,00

$3.900,00

$585.000,00

$1.588,00

$238.200,00

2 Principal

3,00

UNIDAD

Chapa Calibre 27. Material: chapa
galvanizada. Forma: lisa. Medidas:
Medida: 1,22 x 2,44 metros; Espesor:
0,4 mm; Peso aproximado por
plancha: 10,05 kg

$32.631,00

$97.893,00

$46.950,00

$140.850,00

3 Principal

10,00

UNIDAD

Planchuela 1" x 3/8. MEDIDA: 38.10
MM /1 1/2 PULGADA. ESPESOR:
9.52 MM/ 3/8 PULGADALARGO:
6000 MM. MATERIAL: acero al
carbono laminado en caliente,
calidad F-24 / F-26.

$38.450,00

$384.500,00

$49.700,00

$497.000,00

$42.933,00

$429.330,00

4 Principal

10,00

UNIDAD

Angulo 1" 3/8. Medida: 25,40 mm/ 1
pulgada. Espesor: 320 mm/ 3/8
pulgada . Largo 6000mm.
MATERIAL: acero al carbono
laminado en caliente, calidad F-24 /
F-26

$15.360,00

$153.600,00

$19.900,00

$199.000,00

$62.434,00

$624.340,00

5 Principal

10,00

UNIDAD

Varilla redonda. Material: hierro
macizo. Diametro: 3/8 (9,5 mm).
Largo: 6 metros

$8.736,00

$87.360,00

$9.800,00

$98.000,00

6 Principal

6,00

KILO

Material metélico no ferroso
(aluminio) 3mm de espesor, para
cupones de prueba. . Material:
Aluminio 1050. Medidas
aproximadas: Largo x Ancho: 125 cm
x 250 cm. (5 placas = 1kg
aproximadamente)

$2.948.948,00

$17.693.688,00

Totales renglones

$ 1.140.353,00 (Peso argentino)

$ 1.519.850,00 (Peso argentino)

$ 18.985.558,00 (Peso argentino)

Importe total de la propuesta

$ 1.140.353,00 (Peso argentino)

$ 1.519.850,00 (Peso argentino)

$ 18.985.558,00 (Peso argentino)

Condiciones de pago SP SP SP
Plazo de entrega 10DHA 10DHA 10DHA
Mantenimiento de la oferta SP SP SP

Garantia de mantenimiento de oferta

Observaciones

NO COTIZA RENGLONE 6.

NO COTIZA RENGLON 6.

NO COTIZA RENGLON 2 Y 5.




